医学会発第６３号
２０２１年１月１２日

日本医学会分科会
理事長・会長

殿

，
‐
．
↑

き
り
ｒ

＼
…

＼

マ

ー

．

－

ち

」ー－

－－ ←＝

，ｉ

日本語書等おきキ，
…ゴー

’｛

１

．
－

バリシチニブ製剤の最適使用ガイドラインについて （周知依頼）

平素より， 本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとう
ございます．

さて， 令和２年１２月２５日付にて，厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課
より

バリシチニブ製剤の最適使用ガイ ドラインについて， 別添の通り， 周知依頼がありました

ので， 貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

関連ＵＲＬは以下のとおりです。
ｈｔｔｐｓ；／ハｗｙｗ，ｍｈｌｗ，ｇｏ，ｊ〆ｈｏｕｒｅｉ／ｄｏｃ／ｔｓｕｃｈｉ／Ｔ２０１２２５工００２０ ｄｆ

なお， 詳細は， 厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課［担当：
中村氏：電話

０３－５２５３－１１１１（内２７４０）］ にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

本件の担当

日本医学会事務局

森田

ｅｌ

０３‐３９４６‐２１２１（内３２４１）

Ｆａｘ

０３‐３９４２‐６５１７

ｍａｉｌ：ｙｍｏｒｉｔａ＠ｐｏ．ｍｅｄ．ｏｒ．ｊｐ